38 Phan Chu Trinh - Phường Quang Vinh - Tp.Biên Hòa - Tỉnh Đồng Nai

ĐT: VP(0251)3846 283;  Fax: (0251)3847 795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-QLXD
V/v triển khai Thông tư số

05/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng bãi

bỏ các văn bản quy phạm pháp

luật do Bộ trưởng Bộ Xây dựng

ban hành hoặc liên tịch ban hành.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Công an tỉnh Đồng Nai;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh;

- Các chủ đầu tư, các chủ sở hữu hoặc chủ sử dụng công

trình, các đơn vị tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát và thi

công xây dựng trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 7751/UBND-KTN ngày

07/7/2021 về việc triển khai Thông tư số 05/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Xây

dựng ban hành hoặc liên tịch ban hành. Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như

sau:

Ngày 30/6/2021, Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 05/2021/TT-BXD bãi bỏ

các văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành hoặc liên tịch

ban hành, có hiệu lực thi hành từ ngày 15/8/2021 (đính kèm thông tư số 05/2021/TT-

BXD). Sở Xây dựng, đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh truy

cập vào Trang thông tin điện tử của Bộ Xây dựng (http://moc.gov.vn) hoặc Trang

thông tin điện tử của Sở Xây dựng (http://sxd.dongnai.gov.vn) để nghiên cứu thông

tư và thực hiện cho đúng quy định.

 Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh

để biết và nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh báo cáo;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở để đăng tải;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Lưu: VT,QLXD. Nam.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

http://moc.gov.vn/
http://sxd.dongnai.gov.vn/

		2021-07-13T10:21:58+0700

		2021-07-13T13:46:40+0700
	Đỗ Thành Phương

		2021-07-13T13:47:55+0700

		2021-07-13T14:24:28+0700

		2021-07-13T14:24:28+0700

		2021-07-13T14:24:28+0700

		2021-07-13T14:24:28+0700